RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 008/2024

Chamada Pública 01/2017 - Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa e

Formação Aplicada - Fundação Araucária / SETI / Senar-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  TÉCNICO,  DE
ACORDO COM EDITAL 008/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

001 – Apoio Técnico -
Londrina Paola Rodrigues 14.189.044-1 64,0

001 – Apoio Técnico -
Londrina Rafael Coelho 12.880.119-7 62,0

001 – Apoio Técnico -
Londrina Naira Morin Carneiro 10.721.220-5 61,0

001 – Apoio Técnico -
Londrina

Peterson Almeida Arcanjo dos
Santos

10.800.388-0 60,0

001 – Apoio Técnico -
Londrina João Pedro Jamal da Silva Alda 14.030.690-8 60,0

001 – Apoio Técnico -
Londrina Felipe Carlos Castilho de Oliveira 14.002.657-3 60,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

001 – Apoio Técnico –
Sta. Tereza do Oeste

Anderson Tiaraju Astresse
Barbosa

10.456.614-6 60,0

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 008/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Amanda Karla Teles Amorin Item 6.4 do Edital
Bianca Caroline Bordinassi Ferreira Item 7.3 do Edital

Bruno Santos Ymagava Item 7.3 do Edital
Crislainy Mendes Carlos Item 6.4 do Edital
Darcio Cesar Constante Item 6.4 do Edital

Flávio Henrique Alves da Silva Item 6.4 do Edital
Gabriela Morais Toledo Item 6.4 do Edital
Guilherme Seiji Hocama Item 7.3 do Edital

Jackelinne Ventura Azevedo Item 6.4 do Edital
Jhenifer Stephani de Godoi Ananias Item 7.3 do Edital

João Vitor Ferreira Peres Item 7.3 do Edital
Karen Caroline rodrigues Ferreira Item 6.4 do Edital

Maria Júlia Ranucci de Grandi Item 6.4 do Edital
Melissa Matsubara Item 6.4 do Edital

Priscila Graciane Neves de Oliveira Item 6.4 do Edital
Valtir Yoshiio Tsuru de Almeida Item 7.3 do Edital

Vinícius Martins de Souza Item 6.4 do Edital

Londrina, 16 de abril de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 008/2024
	Chamada Pública 01/2017 - Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa e
	Formação Aplicada - Fundação Araucária / SETI / Senar-PR
	RESOLVE